
FORALLE2013

«Det var da en ustyrtelig mengde lag!
Kommer ikke kjernen snart for en dag?»
Fra Peer Gynt av Henrik Ibsen

www.nordisk.allkunstverk.com

Kesäfestivaali 23. – 28.6 2013

Haluatko SINÄ osallistua erilaiseen ja sisältörikkaaseen kesäfestivaaliin?
Festivaali on tarkoitettu nuorille ja aikuisille, joilla joko on tai ei ole
toiminnallisia rajoitteita. Ihmisiä niin kotimaasta kuin ulkomailta kokoontuu
tällä viikolla Sundvoldenin Hotelliin sosiaaliseen kokonaistaideteokseen.
Henrik Ibsenin näytelmä, Peer Gynt, kulkee kuin punaisena lankana koko
festivaalin läpi erilaisten taiteellisten ilmaisujen kautta! Festivaali tarjoaa
lisäksi laajan kirjon eri aktiviteetteja kuten draamaa, tanssia, musiikkia,
taiteen tekemistä ja esittämistä, voi myös kokeilla vesiurheilua, retkiä ja
muuta ulkoilmaelämää. Täällä on aktiviteetteja KAIKILLE.

MAJOITUS & RUOKAILU: Kaikki osallistujat, jotka ovat mukana koko 
festivaalissa, asuvat 1:n tai 2:n hengen huoneissa Sundvoldenin Hotellissa
Holen kunnassa. Sundvoldenin kokit tarjoilevat aamiaisen, lounaan ja
iltapalan, jotka sisältyvät festivaalihintaan.

HINTA: Kurssimaksu NOK 5.000,-/henkilö 2:n hengen huoneessa.
NOK 6.000,-/henkilö 1:n hengen huoneessa.

Kurssimaksuun sisältyy ruokailu ja majoitus Sundvoldenin Hotellissa; Holen
kunnassa, sekä vapaa pääsy hotellin saunaan, uima-altaalle, kuntosaliin ja
kaikkiin festivaalin aktiviteetteihin. Jos et osallistu koko viikkoon, niin päivä-
passin hinta on NOK 600,-/päivä ja siihen sisältyvät ateriat ja aktiviteetit.

Aktiviteeteista ilmoitetaan seuraavissa paikoissa
www.nordisk.allkunstverk.com ja www.facebook.com/PeerForAlle2013

ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUT: 
15.3.2013 mennessä. Ilmoittautumiset festivaalien kotisivuilla.

Lisätietoja: Aina Nagell-Sværk, puhelin +47 971 11 789 tai kirjoita:
allkunstverk@camphill.no tai aina-nagell@hotmail.com

LAHJOITUKSET: 
Olemme kiitollisia rahalahjoituksista projektille. 
Lahjoitukset maksetaan tilille 1254.05.50148 Cultura sparebank, IBAN:
NO23 12540550148 SWIFT: DNBANOKK

JÄRJESTÄJÄT: 
Peer For Alle 2013 (Peer kaikille 2013) järjestäjänä toimii Nordiska
Förbundet för Läkepedagogik och Socialterapi yhteistyössä seuraavien
tahojen kanssa Sosialterapeutisk forbund, Norsk forbund for utviklings-
hemmede ja Friskus IL.

Muut yhteistyökumppanit ilmoitetaan kotisivuilla.
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